保卫部通知
各门店：

   公司在4月26日开展了“五一”节前安全检查，对检查情况下发了〔2013〕46号《节前安全检查情况通报》，在通报中提出了隐患整改意见及整改期限，但至今只有华阳南湖店、大邑富民路店在整改后按规定时间进行了“整改回复”。
    未回复的门店有：新津正东街店、邓双店、五津店、双流藏卫路南一段店、双流清泰路店、华阳正东街店。

在通报中，还要求在节前未检查到的门店中，要对照本次其他门店所存在的相关隐患，要求在5月10日前进行整改，如果不整改，发现后，对相关门店责任人、安全员分别处以50-200元的罚款，谨记。
请要求通报整改的门店于5月16日12时前整改后回复保卫部，否则处以200元的罚款。
特此通知！

二〇一三年五月十五日